
(Semnătura), L.Ş. 

 

Anexa nr. 4 

la anunț de participare 
 

 
INFORMAŢIE GENERALĂ 

1. Denumirea operatorului economic: A Tehno Distributie SRL 
2. Codul fiscal: 1022602001150 
3. Adresa sediului central: Mun. Balti  str. Stefan cel Mare 76A 
4. Telefon: 078422119, 069653315 
5.  Fax: -  
E-mail: info@atehno.md 
6. Decizia de înregistrare nr. 1022602001150 din 25.03.2022 

(numărul, data, înregistrării) 

                Agentia Servicii Publice, Departamentul iregistrare si licentiere a unitatilor de drept 
(instituţia emitentă) 

7. Domeniile principale de activitate: comert cu amanuntul in magazine nespecializate, cu vanzare 
predominanta de produse nealimentare; comert cu amanuntul al calculatoarelor, unitatilor periferice 
si software-lui in magazine specializate, comert cu amanuntul al echipamentului pentru 
telecomunicatii in magazine specializate; comert cu amanuntul al mobilei, al articolelor de iluminat 
si al articolelor de uz casnic n.c.a., in magazine specializate. 

(de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului) 

 

8. Licențe în domeniu (certificate, autorizații) nu aplica 
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate, 

 
durata de valabilitate). 

9. Întreprinderi, filiale, care întră în componență: 0003 - mun.Chisinau, Petricani 5 (SECTIE 
COMERCIALA), filiala   (denumirea, adresa) 

10. Structuri, întreprinderi afiliate: - 
(denumirea, adresa) 

11. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ  
(de indicat valoarea şi data) 

12. Numărul personalului scriptic 45 persoane, din care muncitori 45 persoane. 
13. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 2 persoane, din care 

muncitori 2 persoane, inclusiv: 
 

(de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

14. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe 425,5 mii lei 
15. Dotare tehnică: ________-________________________ 

(de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului) 

16. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei): 
Anul 2022 – 54341,530 mii lei  
Anul 2023 – 86998,252 mii lei 
Anul 2024 – 116528,700 mii lei 

17. Datoriile totale ale operatorului economic 19077,2 mii lei, 
inclusiv: faţă de buget 0 mii lei 

 
Data completării: 05.02.2025 

 
Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: 

Padurari Victor, Administratorul 


		2025-02-06T11:12:32+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




